

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		6. 2.3. Teava de evacuare a apelor d=1.0m,L=10m				
56	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 536,50 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	350,00	1 536,50
57	RpAcA4 2B	Ridicarea din sant. pe mal, a tuburilor si pieselor speciale, avind greutatea de 0,2-2 t	t			23,84 6,34
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	57,66	6,34
	241052000 6751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0500	350,00	17,50
58	Ts150A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			17,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	17,50
59	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			94,56 94,56
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	57,66	77,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,66	16,72
60	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			508,08 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	200,00	230,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	5,00	0,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,1200	350,00	147,00



Handwritten signature